
 

 

POSTANOWIENIE NR 1028/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Sławno ustalonych 

postanowieniem Nr 120/2023 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Sławno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 3114, zm. Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 4513, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 580,). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sławno, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Sławno. 

   
Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

Justyna Celińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2428



Załącznik do postanowienia Nr 1028/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Podział Gminy Sławno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Miejscowości: Boleszewo, Borzyszkowo, 

Grzybno, Pątnowo 

Świetlica Wiejska w Boleszewie, Boleszewo 17A,  

76-100 Sławno 

2 Miejscowości: Kwasowo, Pomiłowo 

Świetlica Wiejska w Kwasowie,  

Kwasowo 1a,  

76-100 Sławno 

3 Miejscowość: Bobrowice 

Przedszkole Gminne w Bobrowicach, Bobrowice 

42B,  

76-100 Sławno 

4 Miejscowości: Sławsko, Tokary 

Szkoła Podstawowa w Sławsku,  

Sławsko 97A,  

76-100 Sławno 

5 Miejscowości: Warszkowo, Warszkówko 

Szkoła Podstawowa w Warszkowie, Warszkowo 

ul. Szkolna 17, 

76-100 Sławno 

6 Miejscowość: Wrześnica 

Szkoła Podstawowa we Wrześnicy, Wrześnica 

19A,  

76-100 Sławno 

7 Miejscowość: Łętowo, Żukowo 

Szkoła Podstawowa w Żukowie, 

Żukowo 65, 

76-100 Sławno 

8 
Miejscowości: Brzeście, Gwiazdowo, 

Gwiazdówko 

Świetlica Wiejska w Gwiazdowie, Gwiazdowo 

25A,  

76-100 Sławno 

9 Miejscowości: Noskowo, Żabno 

Świetlica Wiejska w Noskowie, 

Noskowo 40B, 

76-100 Sławno 

10 
Miejscowości: Rzyszczewo, 

Rzyszczewko 

Centrum Integracji Społecznej 

w Rzyszczewie, Rzyszczewo 15B, 

76-100 Sławno 

11 Miejscowość: Tychowo 

Świetlica Wiejska w Tychowie, 

Tychowo 23A, 

76-100 Sławno 

12 Miejscowość: Bobrowiczki 

Świetlica Wiejska w Bobrowiczkach, 

Bobrowiczki 26C,  

76-100 Sławno 

13 Miejscowość: Smardzewo 
Świetlica Wiejska w Smardzewie, Smardzewo 32,  

76-100 Sławno 

14 
Miejscowości: Przemysławiec, Stary 

Kraków 

Świetlica Wiejska w Starym Krakowie, Stary 

Kraków 36A,  

76-100 Sławno 

15 Miejscowość: Radosław, Warginie 

Świetlica Wiejska w Radosławiu,  

Radosław 21A,  

76-100 Sławno 

16 Miejscowości: Chomiec, Janiewice 

Świetlica Wiejska w Janiewicach,  

Janiewice 64A,  

76-100 Sławno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2428


		2024-04-30T11:17:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




